
SI

REGIONE LOMBARDIA
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 13 POSTI, CON

CONTRATTO DI ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, NELLA CATEGORIA
GIURIDICA B3 – COLLABORATORE SENIOR AREA AMMINISTRATIVA PRESSO LA

GIUNTA DI REGIONE LOMBARDIA

PROVA 03

Codice questionario

Incollare sulla scheda delle risposte
il codice a barre sottostante:

SI

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 1

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



25%A

15%B

50%C

75%D

In un gruppo di 56 persone si trovano 42 laureati. Quale percentuale di persone del gruppo è costituita da NON
laureati?

1
C00001

Sempre, sia come singolo individuo sia nelle formazioni sociali ove si svolge la sua personalitàA

Solo nell’ambito delle formazioni sociali in cui si svolge la sua personalitàB

Solo nelle ipotesi in cui tali diritti siano espressamente riconosciuti e garantiti dalle convenzioni internazionali dei diritti
inviolabili dell’uomo

C

Solo come singolo individuoD

In quali casi la Repubblica italiana deve riconoscere e garantire i diritti inviolabili dell’uomo? 2
C00002

StivaliA

PuntaB

SolettaC

TaccoD

Individuare l'alternativa da scartare.3
C00003

8.370A

9.630B

630C

6.300D

Il peso lordo di un container è di 9.000 kg e la tara è pari al 7%; il peso netto sarà quindi di kg:4
C00004

L'attenzione è una condizione necessaria per risolvere correttamente i quesiti di logicaA

La logica richiede attenzione per essere esattaB

Prestare attenzione significa essere logiciC

Anche con molta attenzione i quesiti di logica non possono essere risolti correttamenteD

"È sbagliato non ammettere che i quesiti di logica richiedono attenzione per essere risolti correttamente". Quale
fra le seguenti frasi è necessariamente corretta?

5
C00005

a tuttiA

solo ai capaci e meritevoliB

solo ai bisognosiC

solo ai bambiniD

In base alla Costituzione italiana, la scuola è aperta:6
C00006

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 2

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



14 euroA

13 euroB

12 euroC

15 euroD

7 amici escono a cena per festeggiare il compleanno di uno di loro. Quando il cameriere porta il conto, calcolano
che ciascuno dovrebbe pagare 12 euro. Tuttavia decidono di non far pagare il festeggiato: quindi quanto dovrà
spendere ciascuno degli altri amici?

7
C00007

pari di tre cifreA

pari di due cifreB

dispari di tre cifreC

dispari di due cifreD

Se la lettera N identifica una qualunque cifra numerica (singola), la lettera P identifica una qualunque cifra
(singola) pari e la lettera D identifica una qualunque cifra (singola) dispari, allora DPP è un numero:

8
C00008

10; 112A

112; 9B

10; 114C

9; 120D

Completare correttamente la seguente successione numerica: 7; 80; 14; 40; 28; 20; 56; ?; ?9
C00009

non derogabili dai contratti o dagli accordi collettiviA

derogabili dagli accordi o dai contratti collettivi nazionali di lavoroB

derogabili solo da accordi o contratti collettivi nazionali di lavoro recepiti con decreto del Presidente del Consiglio dei
Ministri

C

derogabili dai contratti singolarmente stipulati tra l'incaricato e la Pubblica AmministrazioneD

Le disposizioni dell'art. 19 del d.lgs. 165/2001 e s.m.i., sugli incarichi di funzioni dirigenziali, costituiscono norme:10
C00010

192A

212B

75C

239D

Claudia ha letto i 5/8 del suo libro preferito. Sapendo che ha letto 120 pagine, di quante pagine è composto il libro?11
C00011

100 euroA

36 euroB

400 euroC

50 euroD

Fausta acquista a rate un'utilitaria nuova a tasso zero. Se paga in 60 rate, ogni rata è di 200 euro. Se decidesse di
pagare in 120 rate, a quanto ammonterebbe ogni rata?

12
C00012

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 3

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



Sì, lo èA

No, è sempre di 10 anniB

No, è sempre di 5 anniC

No, è sempre di 20 anniD

Secondo l'art. 41 del d.P.R. 445/2000, è illimitata la validità dei certificati rilasciati dalla Pubblica Amministrazione,
attestanti stati, qualità personali e fatti non soggetti a modificazioni?

13
C00013

motivato, salvo che per gli atti normativi e per quelli a contenuto generaleA

pubblicato nel BURL dei provvedimenti amministrativiB

notificato mediante ufficiale giudiziarioC

pubblicato sulla Gazzetta ufficiale della Repubblica italianaD

A norma della legge 241/1990, ogni provvedimento amministrativo emanato dalla Pubblica Amministrazione deve
essere:

14
C00014

non può essere licenziato né trasferitoA

non può essere licenziato ma può essere trasferitoB

non può essere licenziato ma può essere trasferito, con il suo consensoC

può essere licenziato o trasferitoD

Ai sensi dell'art. 54-bis del d.lgs. 165/2001 e s.m.i., il dipendente pubblico che denuncia all'autorità giudiziaria
ordinaria o a quella contabile condotte illecite di cui è venuto a conoscenza in ragione del proprio rapporto di
lavoro:

15
C00015

Irrogare sanzioni penaliA

Controllare se i trattamenti sono effettuati nel rispetto della disciplina applicabileB

Esaminare i reclami presentatiC

Tenere il registro dei trattamenti formato sulla base delle notificazioniD

In base all’articolo 154 del d. lgs. 196/2003, quale tra i seguenti NON rientra tra i compiti del Garante per la
protezione dei dati personali?

16
C00016

No, è escluso in modo categoricoA

Sì, con provvedimenti motivati e per qualsiasi ragione di ordine pubblicoB

Sì, al solo fine di contrastare l’immigrazione clandestinaC

Sì, ma solo in casi eccezionali stabiliti con legge dello StatoD

Secondo la Costituzione italiana, le Regioni possono in qualche modo ostacolare la libera circolazione delle cose
e delle persone tra di loro?

17
C00017

No, in nessun casoA

Sì, purché abbia il consenso del Presidente della Regione interessataB

Solo nel caso che la persona sia senatore a vitaC

Sì, sempreD

Secondo la Costituzione italiana, una persona può far parte contemporaneamente di una Giunta regionale e del
Senato della Repubblica?

18
C00018

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 4

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



non possono istituire dazi di alcun genereA

non possono istituire dazi d’esportazione o transito, ma solo d’importazioneB

non possono istituire dazi d’importazione o di transito, ma solo d’esportazioneC

non possono istituire dazi d’importazione o d’esportazione, ma solo di transitoD

Secondo la Costituzione italiana, le Regioni:19
C00019

armonizzazione dei bilanci pubbliciA

previdenza complementare e integrativaB

ordinamento della comunicazioneC

ordinamento sportivoD

Secondo quanto stabilisce l'articolo 117 della Costituzione italiana, lo Stato ha potestà legislativa esclusiva in
materia di:

20
C00020

41A

43B

51C

25D

Il tram 27 effettua un tragitto che conta, complessivamente, 7 fermate compresi i due capolinea. Sapendo che, al
momento della partenza, sul tram erano presenti 16 persone e che a ogni fermata (esclusi i capolinea) sono saliti
12 nuovi passeggeri e ne sono scesi 7, quanti passeggeri sono arrivati al secondo e ultimo capolinea?

21
C00021

la tipologia delle infrazioniA

le procedure di impugnazione dei provvedimenti disciplinariB

le conseguenze penali dell’illecitoC

nullaD

Il d.lgs. 165/2001 e s.m.i. prevede che, in relazione alla responsabilità disciplinare del dipendente della Pubblica
Amministrazione, la contrattazione collettiva possa disciplinare:

22
C00022

è incentivatoA

è vietatoB

è tolleratoC

è consentito solo ai Comuni di piccole dimensioniD

In base allo Statuto della Regione Lombardia, l'esercizio in forma associata delle funzioni amministrative di più
enti:

23
C00023

No, maiA

Sì, sempreB

Solo in determinati casi, stabiliti con legge dello StatoC

Solo in via amministrativaD

In base allo Statuto della Regione Lombardia, il consigliere regionale può essere chiamato a rispondere dei voti
dati nell'esercizio delle sue funzioni?

24
C00024

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 5

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



Al Consiglio regionaleA

Alla Giunta regionaleB

Ai Comuni interessatiC

Alla Direzione generale territorio e protezione civileD

In base allo Statuto della Regione Lombardia, a chi spetta modificare le denominazioni dei Comuni?25
C00025

Il Presidente della GiuntaA

Il Consiglio regionaleB

Una commissione consiliareC

Il Ministro dell’InternoD

In base allo Statuto della Regione Lombardia, chi emana i regolamenti della Regione?26
C00026

Il Consiglio regionaleA

La Giunta regionaleB

Il Consiglio delle autonomie localiC

La Direzione generale sviluppo economicoD

In base allo Statuto della Regione Lombardia, chi delibera la legge finanziaria?27
C00027

ai dipendenti che passano di qualificaA

ai dipendenti in occasione di processi di ristrutturazione e di modifiche nell'organizzazione del lavoroB

ai neo-assunti C

ai dipendenti che cambiano figura professionale nell'ambito della medesima qualifica funzionaleD

Si parla di mobilità verticale del personale, come altresì chiarito dall’articolo 95 della legge 20/2008 della Regione
Lombardia, in relazione:

28
C00028

No, a meno che l’utilità sia meramente simbolicaA

Sì, purché non venga meno al dovere di imparzialitàB

Solo se il beneficio è modicoC

Solo se è un dirigenteD

In base alla legge 20/2008 della Regione Lombardia, il dipendente della Regione può accettare benefici da parte di
chi abbia interessi coinvolti nello svolgimento dei suoi compiti di ufficio?

29
C00029

dalla Giunta regionaleA

dal Consiglio regionaleB

dalla Direzione generale sviluppo economicoC

dal Ministro della Funzione PubblicaD

In base alla legge 20/2008 della Regione Lombardia, la stipulazione dei contratti collettivi decentrati è autorizzata:30
C00030

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 6

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



nei confronti del dirigente sovraordinatoA

nei confronti della Giunta regionaleB

nei confronti del Consiglio regionaleC

nei confronti del Presidente della Giunta regionale D

In base alla legge 20/2008 della Regione Lombardia, i dirigenti della Giunta regionale sono responsabili del
conseguimento degli obiettivi assegnati:

31
C00031

i ServiziA

le AreeB

gli UfficiC

le DelegazioniD

In base alla legge 20/2008 della Regione Lombardia, all’interno della struttura organizzativa della Giunta regionale
le “unità organizzative complesse costituite nell'ambito delle direzioni” sono:

32
C00032

Sì, dall'organo che lo ha emanato o da altro organo previsto dalla leggeA

Sì, solo dall'organo che lo ha emanatoB

Sì, solo dal TAR e dal giudice ordinarioC

No, in nessun casoD

Ai sensi dell'art. 21-quinquies della legge 241/1990, il provvedimento amministrativo può essere revocato?33
C00033

legalizzazione di firmaA

legalizzazione di qualitàB

conferma di firmaC

conferma anagraficaD

Ai sensi dell'articolo 1 del d.P.R. 445/2000, l'attestazione ufficiale della legale qualità di chi ha apposto la propria
firma sopra atti, certificati, copie ed estratti, nonché dell'autenticità della firma stessa è definita:

34
C00034

Sì, se hanno sede legale in Italia o in uno dei Paesi dell'Unione EuropeaA

Sì, ma unicamente a quelle che hanno sede legale in ItaliaB

No, non si applicanoC

No, salvo particolari autorizzazioni della P.A. competenteD

Secondo l'articolo 3 del d.P.R. 445/2000, le disposizioni sancite dal testo unico si applicano alle associazioni?35
C00035

Sì, se munito di fotografia e di timbro o segnatura che certifichi il rilascio da parte di una P.A.A

Sì, sempreB

No, nemmeno se munito di fotografiaC

No, solo il passaporto è equipollente alla carta d'identitàD

Secondo l'articolo 35 del d.P.R. 445/2000, il libretto di pensione è equipollente alla carta d'identità?36
C00036

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 7

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



Accrescere le competenze dell'Amministrazione pubblica assumendo lavoratori provenienti da Paesi dell'Unione
Europea

A

Accrescere l'efficienza delle Amministrazioni in relazione a quella dei corrispondenti uffici dei Paesi dell'Unione
Europea

B

Razionalizzare il costo del lavoro pubblicoC

Contenere la spesa complessiva per il personale entro i vincoli di finanza pubblicaD

Quale dei seguenti NON è uno dei fini del d.lgs. 165/2001, ai sensi dell'articolo 1?37
C00037

consiste nel diritto dell'Interessato di ottenere dal titolare del trattamento la cancellazione dei dati personali che lo
riguardano senza ingiustificato ritardo

A

consiste nel diritto dell'interessato di ottenere dal titolare del trattamento la cancellazione dei suoi dati personali entro
18 mesi dalla richiesta scritta

B

è il diritto che ogni cittadino dell'UE può esercitare opponendosi sempre a qualunque tipo di trattamento dei datiC

nessuna delle altre alternative è correttaD

Ai sensi dell'articolo 17 del Regolamento UE 679/2016 (GDPR), il diritto di oblio:38
C00038

Figura 2A

Figura 3B

Figura 4C

Figura 1D

Individuare la figura da scartare.
Rispondere al seguente quesito facendo riferimento alla FIGURA UZ 2639

FIGURA UZ 26

C00039

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 8

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



Figura 3A

Figura 2B

Figura 1C

Figura 4D

Individuare la figura che completa la serie.
Rispondere al seguente quesito facendo riferimento alla FIGURA UY 1540

FIGURA UY 15

C00040

QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 9

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©



QUESTIONARIO CON TUTTE LE RISPOSTE ESATTE NELL'ALTERNATIVA A pag. 10

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©

Selexi S
rl ©


